2019 年 11 月 26 日

販売店様 各位

ダイワボウ情報システム株式会社

DIS オリジナル パートナー様向け VMware トレーニングプログラム

VMware Horizon 7ハンズオン開催のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、VMware社製品をご販売いただく上での技術取得を目的としており、実機演習でのトレーニングを

ご提供させて頂きます。皆様のご参加を心よりお待ち申し上げます。

敬具

記

概要 Horizon 7.0 の基本機能を、実機演習を通じて理解し、自力で評価環境を構築できるスキルを身に

つけていただきます。

日程 2020 年 01 月 17 日 10:00～17:30 （受付は 15 分前からとなります。）

対象 VMware ソリューションプロバイダ（Professional 以上）にご登録いただいているパートナーの営業、

プレセールス、SE。

会場 ダイワボウ情報システム株式会社 宮崎支店 会議室

宮崎県宮崎市広島 1-18-7(大同生命宮崎ビル 2F)

形式 ・最大で 8 名の方が演習可能です。

・2 名/1 セットで演習を実施頂きます。

・演習の際に、他のパートナー様と同席する場合がございますので、予めご了承下さい。

費用 無償

共催 ヴイエムウェア株式会社

お申し込み iDATEN(韋駄天)TOP ページより、販売支援情報(メーカー別)＞VMware＞イベント・トレーニング＞

DIS オリジナルトレーニング開催日程を選び、開催地をクリックしお申し込みください。

http://www.idaten.ne.jp/portal/page/in/mss/vmware/trainingscadule.html

【 会場へのアクセス】

以上